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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne
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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie: przetarg nieograniczony na ”Dostawa energii elektrycznej na 2024 dla Akademii Górniczo - Hutniczej, Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie, Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie oraz Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie - KC-zp.272-394/23” – znak sprawy KC-zp.272-394/23.
Zamawiający, Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie 1
W par. 6 ust. 12 proszę o wykreślenie treści: „dołączając jednocześnie sporną fakturę.” W tym miejscu wskazujemy, że faktura jest własnością Zamawiającego i w przypadku uznania reklamacji zostanie wystawiona stosowna korekta do dokumentu źródłowego.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu w paragrafie 6 ust.12.
Zamawiający zmienia treść wzoru umowy 
§ 6  ust.12
zamiast:
W przypadku uzasadnionych wątpliwości co do prawidłowości wystawionej faktury adresat faktury złoży pisemną reklamację, dołączając jednocześnie sporną fakturę. Reklamacja winna być rozpatrzona przez Wykonawcę w terminie do 14 dni od daty jej otrzymania.
powinno być:
W przypadku uzasadnionych wątpliwości co do prawidłowości wystawionej faktury adresat faktury złoży pisemną reklamację. Reklamacja winna być rozpatrzona przez Wykonawcę w terminie do 14 dni od daty jej otrzymania.

Pytanie 2

	wnosimy o podanie jasnej informacji, czy Zamawiający będzie kupował po cenie z dnia n, czy n-1?
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że będzie kupował po cenie z dnia n.

Pytanie 3
odnośnie zapisu: ”Wykonawca ponosi odpowiedzialność za szkody wywołane niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem Umowy w szczególności: w przypadku nie zrealizowania zlecenia zamówienia w terminie wskazanym w zamówieniu w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto wskazanego w ofercie Wykonawcy" wnoszę o doszczegółowienie dwóch kwestii: (1) proszę o potwierdzenie, czy jeżeli niezrealizowanie zlecenia nastąpi z przyczyn opisanych w pkt 8, to kara nie zostanie naliczona?, (2) czy jeżeli potwierdzenie przyjęcia dyspozycji będzie przesłane po 7:30 dnia następnego, to również będzie traktowane jako niezrealizowanie w terminie? Jeżeli tak to tutaj w zależności od modelu : przy cenie z dnia N ( prosilibyśmy o wydłużenie czasu do 9).
Proponujemy także wydłużenie zakupu do godz. 12.00, ale również wraz z określeniem czy Zamawiający wybiera model n czy n-1.
Odpowiedź 
Zamawiający potwierdza, że w przypadku nie zrealizowania zlecenia z przyczyn opisanych w pkt.8 kara nie będzie naliczana.
Zamawiający określając czas na godzinę 7:30 następnego dnia roboczego pragnie pozostawić sobie możliwość złożenia kolejnego zlecenia do wymienionej w umowie godziny 8:00 w przypadku nie zrealizowania zlecenia przez Wykonawcę. Zamawiający pozostawia, więc zapisy umowy bez zmian





1/2

System PRZETARG
1


System ProPublico © Datacomp	
